Ab expectatione hominum

Congeries estiminum.

Confutatio, se ab Areopagitis non esse condemnatum.

citandi, uti de ceteris, quos iste hospites & Athenienses esse iussit? Nunquid pro diuina fide, putatis, eum qui argento accipiendo delectetur, auri viginti talenta repudiasset? aut minuta munuscula acceptasse: tantam pecunie vim esse aspernatam? aut Areopagiticum senatum, post semestrem inquisitionem, nomina Demosthenis, Demadis & Cephisophontis per iniuriam ad vos detulisse? Multi, iudices, multi civium & aliorum Græcorum, ut & prius dixi, obseruant vos, quo pacto hanc causam disceptaturi, atque vtrum aliorum etiam corruptelas in iudicium adducturi, an verò sine metu accipiendi munera contra vos potestatem daturi sitis. An ea quæ prius firma & rata putabantur, nunc ob Demosthenis hanc causæ dictionem, auctoritatem omnem sint amissura, quem ob alias administrationes suas periisse oportebat. qui caput suum omnibus execrationibus quæ in vrbe factæ sunt, obstrinxit: qui Furiarum numen, cæterorumque deorum quos in Areopago obtestari moris est per iurio violauit: qui singulis concionibus, diris est, deuotus: qui munera cepisse contra rempublicam est compertus: qui & populo & senatui verba dedit contra execrationem, cum alia sentiat, alia dicat: qui priuatim Aristarcho atrociam & contraria legibus consilia dedit: qui tandem, si qua est iusta in periueros & sceleratos vindicta, sicut est, pœnas dabit, eaque hoc ipso die. Audite, iudices, execrationes. Execrationes. Tamen Demosthenes ad mentiendum, & absurdissima quæque dicenda ita paratus est, adeo frontem perficit, nec demonstratæ veritatis, nec execrationis ullius rationem habens, ut de me quoque dicere non dubitet, ut audio, me quoque prius ab hoc senatu condemnatum, rem facere omnium absurdissimam, ut ipse ait, qui prius contra senatus huius indicium causam dixerim, nunc verò ei patrociner, seque accusem de facto isto indicio. In quo ille rem non factam concinnat, & apud quosdam mentiri audet. Ut igitur, ubi se ad istam rationem conuerterit, non patiamini, sed certò sciatis, senatum meum nomen non detulisse, neque delatum fuisse: sed ab vno homine improbo, & apud vos pœna affecto, iniuriam mihi esse factam: paucis me audite: post iterum istum aggrediar. Necessè habet Senatus Areopagiticus duobus indicia omnia referre modis. Quibus istis? vel suo consilio facta inquisitione, vel ex mandato populi. Præter hos nullus alius est. Quod si tu, nefaria bellua, dicis, populo mandante Senatum inquisisse ac detulisse nomen meum ostendito plebiscitum, & qui mei fuerint accusatores delatione facta: quemadmodum nunc vtrunque factum est, tum decretum quo inquisiuit Senatus, tum accusatores delecti à populo, è quibus nunc iudices maleficia audiunt. quæ si vera fuerint, mori non recuso. Sin Senatum ipsum suo opte consilio me detulisse dicis: testes producito ipsos Areopagitas, quemadmodum ego eos producam, ut constet me non esse delatum. Eum autem hominem, atque improbum proditorem, qui per mendacium, ut tu quoque, & me & Senatum violauit, læsæ maiestatis ream feci, & apud quingentos ciues commici, eum opera sua Timocli contra me locata, id fecisse: atque vltus sum ope illius temporis iudicium. Cape tu mihi testimonium, quod prius etiam in iudicio, cum causa ageretur, exhibui iudicibus, neque id quicquam criminatus est tanquam falsum: id ergo proferam.